

# Årsredovisning

för

## SOSRON AB

556971-0311

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SOSRON AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lycksele 2024-04-03



Ronny Eklund

# Årsredovisning

för

## SOSRON AB

556971-0311

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för SOSRON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar skogsbruketstjänster som skogsbruksplanläggning, inventering, planering, taxering, värdering, röjning och trädfällning. Redovisnings-, skatte- och deklarationstjänster samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Vindeln.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	437	296	1 438	1 278
Resultat efter finansiella poster	204	-163	642	500
Soliditet (%)	80	69	58	59

Nettoomsättningen har ökat med 49 % beroende på ökad försäljning av skogsbruketstjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 470 465	29 046	1 549 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		29 046	-29 046	0
Årets resultat			143 097	143 097
Belopp vid årets utgång	50 000	1 312 511	143 097	1 505 608

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 312 511
årets vinst	143 097
	<b>1 455 608</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (312 kronor per aktie)	312 000
i ny räkning överföres	1 143 608
	<b>1 455 608</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		437 284	295 547
Övriga rörelseintäkter		142 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>579 284</b>	<b>295 547</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-238 436	-282 782
Personalkostnader	2	-111 788	-152 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 872	-24 743
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-382 096</b>	<b>-460 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>197 188</b>	<b>-164 945</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 495	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 588	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 083</b>	<b>2 325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 271</b>	<b>-162 620</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		4 000	205 239
Förändringar av överavskrivningar		-25 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 000</b>	<b>205 239</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 271</b>	<b>42 619</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-40 174	-13 573
<b>Årets resultat</b>		<b>143 097</b>	<b>29 046</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	396 862	405 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	137 575	49 802
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>534 437</b>	<b>455 552</b>

#### Summa anläggningstillgångar

534 437

455 552

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		103 053	99 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		698	1 396
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 751</b>	<b>100 541</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		87 200	87 200
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>87 200</b>	<b>87 200</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		1 621 821	2 122 029
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 621 821</b>	<b>2 122 029</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 812 772</b>	<b>2 309 770</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 347 209

2 765 322

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 312 511

1 470 465

Årets resultat

143 097

29 046

**Summa fritt eget kapital**

**1 455 608**

**1 499 511**

**Summa eget kapital**

**1 505 608**

**1 549 511**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

446 000

450 000

Akkumulerade överavskrivningar

25 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**471 000**

**450 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 071

17 856

Övriga skulder

352 530

735 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**370 601**

**765 811**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 347 209**

**2 765 322**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 557	480 557
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>480 557</b>	<b>480 557</b>
Ingående avskrivningar	-74 807	-65 919
Årets avskrivningar	-8 888	-8 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-83 695</b>	<b>-74 807</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>396 862</b>	<b>405 750</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 756	82 302
Inköp	110 757	29 454
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>222 513</b>	<b>111 756</b>
Ingående avskrivningar	-61 954	-46 099
Årets avskrivningar	-22 984	-15 855
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 938</b>	<b>-61 954</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 575</b>	<b>49 802</b>

SOSRON AB  
Org.nr 556971-0311

7 (7)

2024041506795

Åmsele 2024-04-03



Ronny Eklund